112 Food
              Max. Ø glas (mm)             Vaste vakverdeling       Plaatsing       Type
 177 SEG-0602 Bovenaan 6 vakken
 177 SEG-0601 Onderin 6 vakken
 116 SEG-1201 Bovenaan 12 vakken
 116 SEG-1200 Onderin 12 vakken
 106 SEG-1501 Bovenaan 15 vakken
 106 SEG-1500 Onderin 15 vakken
 86 SEG-2401 Bovenaan 24 vakken
 86 SEG-2400 Onderin 24 vakken
 65 SEG-4001 Bovenaan 40 vakken
 65 SEG-4000 Onderin 40 vakken
 68 SEG-4003 Bovenaan 40 vakken
 68 SEG-4002 Onderin 40 vakken
              Max. hoogte glas (mm) Geperforeerde bak  L x B x H (mm)
 80 GOP-6100 600 x 400 x 100
 88 GOP-6132 600 x 400 x 130
 1114 GOP-6152 600 x 400 x 150